更正永春县流域河道生态保护修复项目（一期）

中标候选人暨中标结果公示

招标编号： 永水招字[2025]7 号

1、永春县流域河道生态保护修复项目（一期） 于 2025 年 11 月 12 日在 永春县公共资源交易中心 开

标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人暨中标人公示如下：

2、评标委员会推荐的中标候选人

第一中标候选人名称 福建得光建设有限公司

投标价 363.4295 万元

投标人资格 水利水电工程施工总承包二级

评标价 363.4295 万元

项目负责人姓名 曾勇 注册建造师等级及证号
二级注册建造师，闽

2352019202009008

职称专业及等级 水利水电工程师 职称证号 黔中 2020189

工期 50 日历天

质量标准 符合《水利水电建设工程验收规程》（SL/T 223-2025）及其它相关规范合格标准

3、监督部门：永春县水利局 0595-36689918.

4、评标办法：经评审的最低投标价法

5、被确定为废标的投标人名称及原因：福建省恒远建工发展有限公司,投标文件中拟派的安全员未提供合格

有效的岗位证，不符合评标办法前附表第2.1.2条规定，否决其投标。

6、其他情况说明：无。

7、评委名单：陈燕婷、章顺发、刘远强、张鲁娟、孙承奎

8、以上结果现予以公示，公示期限自 2025 年 11 月 13 日至 2025 年 11 月 24 日。对结果有异议者，可在

公示期内以书面形式向招标单位提出异议。

9、联系方式：

招标人：永春县环禹投资发展有限公司 招标代理机构：福建永东霖建设管理有限公司

联系人:王先生 联系人：小曾

联系电话：0595-36689909 联系电话：0595-23884111

日期： 2025 年 11 月 13 日